
1

Uchwała Nr RD/2/03/2021

Rady Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 4 marca 2021r.

w sprawie powołania pełnego składu komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie 
nadania stopnia doktora habilitowanego Pani dr Monice Mierzwie-Hersztek w 

dziedzinie nauki rolnicze, dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 31 pkt 4) Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie uchwala, co następuje:
                                                    

§ 1
Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie, po zapoznaniu się z postanowieniem Rady Doskonałości Naukowej nr 
Z4.4000.51.2020.4.AS z dnia 25.01.2021 r. powołuje następujące osoby do komisji 
habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Pani 
dr Monice Mierzwie-Hersztek w dziedzinie nauki rolnicze, dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo
w następującym składzie osobowym: 

1. Przewodniczący komisji - prof. dr hab. Ewa Spychaj-Fabisiak,
2. Recenzent - dr hab. Anna Halina Piotrowska-Długosz, prof. UTP,
3. Recenzent - prof. dr hab. Tadeusz Stanisław Filipek,
4. Recenzent - dr hab. Patryk Oleszczuk, prof. UMCS,
5. Recenzent - prof. dr hab. Jean Bernard Diatta,
6. Sekretarz - dr hab. Jerzy Jonczak,
7. Członek komisji - dr hab. Ewa Szara.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Dyscypliny Rolnictwo 
i Ogrodnictwo SGGW.

§ 3
Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia.



2

Wyniki głosowania:
uprawnionych do głosowania – 30, obecnych podczas głosowania – 28, tak – 28, przeciwnych – 0, 
wstrzymujących – 0, nieważnych – 0.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

dr hab. Łukasz Uzarowicz
/popisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2021-03-11T08:27:58+0000
	Łukasz Uzarowicz




